

Action Caller ApS

Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle, 8210 Århus V

CVR-nr. 33 75 57 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Action Caller ApS
Bronzealdertoften 8, 2.1, Hasle
8210 Århus V

CVR-nr.: 33 75 57 40
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Pedersen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Pedersen Holding Aarhus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor e-business samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	599.332	715.484
1 Personaleomkostninger	-714.661	-715.704
Resultat før finansielle poster	-115.329	-220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.502	-4.107
Resultat før skat	-116.831	-4.327
Skat af årets resultat	25.626	867
Årets resultat	-91.205	-3.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-91.205	-3.460
Disponeret i alt	-91.205	-3.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.700	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.700	8.000
Anlægsaktiver i alt	11.700	8.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.702	138.616
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.819	0
Udskudte skatteaktiver	30.069	4.443
Andre tilgodehavender	0	14.085
Periodeafgrænsningsposter	7.360	4.619
Tilgodehavender i alt	163.950	161.763
Likvide beholdninger	169.467	334.546
Omsætningsaktiver i alt	333.417	496.309
Aktiver i alt	345.117	504.309

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>53.281</u>	<u>144.485</u>
	Egenkapital i alt	<u>133.281</u>	<u>224.485</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.691	14.541
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	96.278
	Anden gæld	<u>192.145</u>	<u>169.005</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.836</u>	<u>279.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>211.836</u>	<u>279.824</u>
	Passiver i alt	<u>345.117</u>	<u>504.309</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	655.247	656.524	
Pensioner	43.795	43.835	
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816	
Personaleomkostninger i øvrigt	8.803	8.529	
	<u>714.661</u>	<u>715.704</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.288	3.679	
Andre finansielle omkostninger	214	428	
	<u>1.502</u>	<u>4.107</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	144.486	224.486
	0	-91.205	-91.205
	<u>80.000</u>	<u>53.281</u>	<u>133.281</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pedersen Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 33756461 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
